pubblico “Concessione di contributi in conto capitale alle imprese che realizzino investimenti produttivi nei 
territori colpiti dal sisma” al richiedente MATTUCCI GABRIELLA, C.F. MTTGRL58M71E343O e P.I. 
00312280670, per un importo totale pari ad euro 72.800,00 (settantaduemilaottocento/00) a fronte di un 
investimento da sostenersi di €. 91.000,00; 

- di dare atto che la proposta progettuale dovrà essere realizzata entro il termine di mesi 12 dalla data della 
notifica del presente provvedimento; 

- di dare atto che con la sottoscrizione dell’allegato 1, rimesso con nota del 10/10/2024, il beneficiario ha